Página 1 de 1

06.202.808/0001-38
Rua Manoel Máximo, nº49, Centro
Poção de Pedras - MA

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO. Processo Administrativo nº 2025.02.13.0010 - A Secretaria Municipal de Saúde de Poção de

Pedras/MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise da documentação apresentada no âmbito do Chamamento Público para

Credenciamento de empresas especializadas na prestação de serviços de realização de exames de Raio-X com emissão de laudo, conforme disposições

do Edital de Credenciamento nº 001/2025. Conforme verificação técnica e jurídica dos documentos apresentados, foi considerada apta ao credenciamento

a empresa: Vale & do Vale Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 69.569.457/0001-18. Valor unitário do exame de Raio-X com laudo: R$ 100,00 (cem reais).

A referida empresa cumpriu integralmente os requisitos de habilitação exigidos no edital, passando a integrar o cadastro de prestadores credenciados para

a execução dos serviços descritos. Poção de Pedras/MA, 08 de abril de 2025. Lucimar Ribeiro Bento. Secretária Municipal de Saúde.